

Nygade 20 ApS
Nygade 20, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 68 32 29

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Finn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygade 20 ApS Nygade 20 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 68 32 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.564 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.225.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	234.564
1 Personaleomkostninger	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.185
Driftsresultat	55.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.552
Resultat før skat	21.827
Skat af årets resultat	-2.602
Årets resultat	19.225
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Disponeret fra overført resultat	-180.775
Disponeret i alt	19.225

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.520.815</u>	<u>6.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.520.815</u>	<u>6.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.520.815</u>	<u>6.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>92.984</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>92.984</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.984</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>6.613.799</u>	<u>6.600.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Egenkapital		
	50.000	50.000
3 Virksomhedskapital		
3 Overkurs ved emission	0	2.172.429
4 Overført resultat	1.991.654	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.241.654</u>	<u>2.222.429</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	536.610	534.008
Hensatte forpligtelser i alt	<u>536.610</u>	<u>534.008</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	564.235	770.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	564.235	770.000
Gældsforpligtelser	210.000	210.851
Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	2.857.173
Anden gæld	61.300	5.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.271.300	3.073.563
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.835.535</u>	<u>3.843.563</u>
Passiver i alt	<u>6.613.799</u>	<u>6.600.000</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		<u>100.000</u>
		<u>100.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>33.552</u>
		<u>33.552</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	2.172.429	2.172.429
Årets overkurs ved emission	<u>-2.172.429</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.172.429</u>
4. Overført resultat		
Overført fra emission	2.172.429	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-180.775</u>	<u>0</u>
	<u>1.991.654</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 980 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.520 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
6. Eventualposter		
Ingen.		